

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Tokløveret Holding ApS

Drejøvænget 49

5500 Middelfart

CVR-nr. 42 85 72 38

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 04/06 2025

Ole Finn Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tokløveret Holding ApS
Drejøvænget 49
5500 Middelfart

CVR-nr.: 42 85 72 38
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 18. november 2021
Hjemsted: Middelfart

Direktion

Lars Peter Rasmussen, direktør
Ole Finn Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder handel og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 38.188.927, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 134.783.803.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(14.904)	(17.606)
Finansielle indtægter	1,2	38.207.671	10.883.467
Finansielle omkostninger		<u>(3.840)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		38.188.927	10.865.861
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>38.188.927</u>	<u>10.865.861</u>
Foreslået udbytte		3.000.000	4.566.000
Overført resultat		<u>35.188.927</u>	<u>6.299.861</u>
		<u>38.188.927</u>	<u>10.865.861</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	1,3	<u>134.779.023</u>	<u>101.139.345</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>134.779.023</u>	<u>101.139.345</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>134.779.023</u>	<u>101.139.345</u>
Likvide beholdninger		<u>17.996</u>	<u>30.906</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.996</u>	<u>30.906</u>
Aktiver i alt		<u>134.797.019</u>	<u>101.170.251</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		398.429	398.429
Overført resultat		131.385.374	96.196.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>4.566.000</u>
Egenkapital	4	<u>134.783.803</u>	<u>101.160.876</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Anden gæld		<u>3.841</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.216</u>	<u>9.375</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.216</u>	<u>9.375</u>
Passiver i alt		<u>134.797.019</u>	<u>101.170.251</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	398.429	96.196.447	4.566.000	101.160.876
Betalt ordinært udbytte	0	0	(4.566.000)	(4.566.000)
Årets resultat	0	35.188.927	3.000.000	38.188.927
Egenkapital 31. december 2024	398.429	131.385.374	3.000.000	134.783.803

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>33.639.678</u>	<u>8.600.467</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>134.779.023</u>	<u>101.139.345</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>38.207.671</u>	<u>10.883.467</u>
	<u>38.207.671</u>	<u>10.883.467</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		
		Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2024		<u>80.785.983</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>80.785.983</u>
Opskrivninger 1. januar 2024		20.353.362
Årets dagsværdiregulering		<u>33.639.678</u>
Opskrivninger 31. december 2024		<u>53.993.040</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>134.779.023</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
1.098.620 A1-anparter á kr. 0,01	10.986
9.887.575 A2-anparter á kr. 0,01	98.876
7.825.784 B-anparter á kr. 0,01	78.258
1.144.005 C1-anparter á kr. 0,01	11.440
10.296.044 C2-anparter á kr. 0,01	102.960
9.590.904 D-anparter á kr. 0,01	95.909
	<hr/>
	398.429

5 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Agrovakia A/S' engagement med pengeinstitut.